DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DA ÁGUA
ARMAZENADA EM CISTERNAS DO CARIRI PARAIBANO de autoria de MARIA TERESA
CRISTINA COELHO DO NASCIMENTO, JAILTON GARCIA RAMOS, RODOLPHO GOMES
MARTINS, ALDAIR DANIEL DA SILVA, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN
2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30579

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30579